1

2025年７月１日

各 位

会 社 名  ビーピー・カストロール株式会社

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長 平川 雅規

   （コード番号 5015 スタンダード市場）

問い合わせ先  取締役財務経理部長 田中 正子

T E L  03－5719－7830

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2025年 8月 1日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

コンシューマー事業部長
いいだ   のりひこ

飯田 典彦 （新 任）

以上

takashi.iwata@se1.bp.com
FAFSマーク